ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
20 SECRETARIA DE BIENESTAR

VUY INSTITUTO MEXICANO DE LA JUVENTUD

(PESOS)

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

122,023,000

-83,784,531

38,238,469

38,238,469

38,238,469

-83,784,531

TOTAL

122,023,000

-83,784,531

38,238,469

38,238,469

38,238,469

INGRESOS EXCEDENTES

-83,784,531

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

122,023,000

122,023,000

-83,784,531

-83,784,531

38,238,469

38,238,469

38,238,469

38,238,469

38,238,469

38,238,469

-83,784,531

-83,784,531

TOTAL

122,023,000

-83,784,531

38,238,469

38,238,469

38,238,469

INGRESOS EXCEDENTES

-83,784,531

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados presupuestales y sus notas son razonablemente correctas y son responsables del emisor

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente publico.

Elaboré: C. Ericka Anahi Ocampo Gonzalez

Subdirectora de Recursos Financieros

Autorizé: C. José Alejandro Lopez Melquiades

Director de Finanzas



